
Uchwała Nr XX/248/2016

Rady Gminy Szemud    

     z dnia 30 czerwca 2016 r.

 

W sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o przyznanie pomocy na operacje typu „Rozbudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej i systemu wodociągowego w miejscowościach  Dobrzewino, Karczemki, 

Koleczkowo, Bojano na  terenie gminy Szemud", w ramach działania Osi priorytetowej II Ochrona 

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działania 2.3 Gospodarka 

wodno- ściekowa w aglomeracjach.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U j. t. z 2016r. poz.

446 ) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Wójta Gminy Ryszarda Kalkowskiego, działającego w imieniu Gminy Szemud do złożenia

wniosku o  dofinansowanie przedsięwzięcia pn.  "Rozbudowa  sieci kanalizacji  sanitarnej i systemu

wodociągowego w miejscowościach Dobrzewino, Karczemki,  Koleczkowo, Bojano   na  terenie

gminy Szemud" w ramach ogłoszonego przez  Narodowy Fundusz  Ochrony Środowiska  i  Gospodarki

Wodnej  jako  Instytucja  Wdrażająca,  II  naboru  dla  działania  2.3  POIŚ  2014-2020  Gospodarka  wodno-

ściekowa w aglomeracjach oraz przyjęcia do realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia.

 

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aleksandra Perz


